
Número de artículo: 102460
Número de fabricante: ALL-MC104G-SFP1

ALLNET ALL-MC104G-SFP1 Conversor 1000BaseTX a
1000BaseSX/LX
>>> Al artículo de la tienda

EAN CODE

4 0 3 8 8 1 6 1 0 2 4 6 1

A destacar:

1x 10/100/1000BaseT; 1x 1000BaseSX/LX SFP Slot

El puerto TX soporta Half/Full-Duplex, Auto-MDI/MDI-X y Auto-Negotiation

El slot SFP soporta módulos mini Gbic en Multimodo o Monomodo

Ethernet 802.3x Control de flujo
 

Características técnicas:

Elementos Especificaciones

Estándares:
 

IEEE 802.3 10BaseT
IEEE 802.3u 100BaseTX
IEEE 802.3ab 1000BaseT
IEEE 802.3z 1000BaseSX/LX
IEEE 802.3x Flow Control

Conexiónes: 1x 10/100/1000BaseT con conector RJ45
1x 1000BaseSX/LX SFP Módulo Slot

Velocidad de transmisión de datos: Half/Full-Duplex en el puerto TX

Medios de transmisión: TP:10/100/1000BaseT Cat. 5, 5E, 6 UTP/STP, hasta
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Número de artículo: 102460
Número de fabricante: ALL-MC104G-SFP1

100 m
1000BaseSX:
62.5/125µm Multimodo con cable de fibra, hasta 220 m
50/125µm Multimodo con cable de fibra,hasta 550 m
1000BaseLX:
9/125µm Monomodo con cable de fibra

Indicadores LED: 1x Power on
Por puerto:(TX): Link, TX ; (FX): Link, RX

Alimentación DC 5V/2A alimentación externa

Consumo: 3W (Max)

Dimensiones: 94 × 71 × 26 mm (Largo x Hondo x Alto)

Peso: 230g (sólo equipo)

Datos ambientales: Temperatura de funcionamiento: 0 ~ 50 °C
Humedad de funcionamiento: 10% ~ 90% (sin
condensación)
Temperatura de almacenamiento: -20 ~ 70 °C
Humedad de funcionamiento: 10% ~ 90% (sin
condensación)

Certificationes: CE

Atributos

Atributo Valor

Fibre Anschluß: SFP

Peso: 0.36 Kg

Garantía: 24.00 Meses

Accesorios

Número de
artículo

Denominación

27947 ALLNET ALL4750 Módulo Mini-GBIC 1000Mbit, SX/LC

59426 ALLNET ALL4751 Módulo Mini-GBIC 1x 1000Mbit, LX/LC

59391 ALLNET ALL4753 Módulo Mini-GBIC 1x 1000Mbit EX/LC

59393 ALLNET ALL4755 Módulo Mini-GBIC 1x 1000Mbit, ZX/LC

143548 ALLNET Switch Module ALL4756 SFP(Mini-GBIC), 1000Mbit, ZX/LC
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Número de artículo: 102460
Número de fabricante: ALL-MC104G-SFP1

Número de
artículo

Denominación

102465 ALLNET Chasis MCS014

102458 ALLNET ALL-MC102-SC-MM Conversor 10/100BaseTX a 100BaseFX/SC

102459 ALLNET ALL-MC103G-SC-MM Conversor 1000BaseTX a 1000BaseSX/SC

103897 ALLNET ALL-MC105-SC-SM Conversor 1000BaseTX a 1000BaseLX/SC

140858 ALLNET Medienkonverter Zubehör 10/100BaseTX 5V Netzteil für ALL-MC-1xx Serie

207394 ALLNET Accesorio de montaje para conversor de medio

140858 ALLNET Medienkonverter Zubehör 10/100BaseTX 5V Netzteil für ALL-MC-1xx Serie
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